[image: image1.png]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 23.06.2017 № 16
п. Пелым

О проведении публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения городского округа Пелым в 2017 году

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», статьей 17 Устава городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту актуализации схемы теплоснабжения городского округа Пелым в 2017 году на 01.08.2017 года.
Время проведения публичных слушаний – 18-00 часов;

место проведения – зал заседаний здания администрации городского округа Пелым, расположенного по адресу: Свердловская обл., п. Пелым, ул. К.Маркса, 5, этаж 1.

2. Инициатором проведения публичных слушаний является глава городского округа Пелым.

3. Организатором проведения публичных слушаний является администрация городского округа Пелым.

4. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения городского округа Пелым в 2017 году (прилагается).
5. Замечания и предложения по проекту актуализации схемы теплоснабжения городского округа Пелым в 2017 году принимаются в кабинете № 9 по адресу: п. Пелым, ул. К.Маркса, 5, в письменной форме (прилагается) в срок до 09-00 часов 01.08.2017 года.

6. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Пелым                                                             Ш.Т. Алиев

	Утвержден:

постановлением главы

городского округа Пелым

от 23.06.2017 № 16

Состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний
по проекту актуализации схемы теплоснабжения
городского округа Пелым в 2017 году
	Председатель комиссии:

Глава городского округа Пелым
	- Ш.Т. Алиев.

	Секретарь комиссии:

специалист 1 категории по управлению имуществом, казне администрации городского округа Пелым
	- Е.В.Смирнова.

	Члены комиссии:

	заместитель главы администрации городского округа Пелым
	- Т.Н. Баландина;

	заместитель главы администрации городского округа Пелым
	- Е.А. Смертина;

	специалист 1 категории по строительству, капитальному ремонту администрации городского округа Пелым
	- Ю.В. Иванов;

	инспектор по землеустройству, градостроительству МКУУ по ОДОМС и МУ городского округа Пелым

	- Н.В. Мальшакова.

	Приложение

к постановлению главы

городского округа Пелым

от 23.06.2017 № 16

Главе городского округа Пелым
________________________________________

                             (Ф.И.О.)

от ______________________________________

________________________________________

(для физических лиц указывается: фамилия, имя,
отчество, реквизиты документа, удостоверяющего личность
 (серия, номер, кем и когда выдан), место жительства;
для юридических лиц:  указывается наименование, ИНН,
организационно правовая форма, адрес места нахождения,
номер телефона, фамилия, имя отчество лица,
уполномоченного представлять интересы юридического
лица, с указанием реквизита документа, удостоверяющего
эти правомочия и прилагаемого к заявлению)
номер телефона___________________________

Замечания и предложения по проекту актуализации схемы теплоснабжения городского округа Пелым в 2017 году

	№ пп
	номер страницы проект
	номер пункта (абзаца) проекта
	содержание пункта (абзаца) проекта
	содержание замечания (предложения)
	обоснование